[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO

                                  EMENTA: Formula votos de pesar aos
                                                                          Familiares de IVANISE VALENÇA SAMPAIO
A Camara de Vereadores de Salgueiro, no uso de suas atribuições e satisfeitas as  formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE PESAR aos familiares de: IVANISE VALENÇA SAMPAIO pelo falecimento, ocorrido no dia 14  de Agosto de 2017.
Art.1º- Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, votos de pesar aos familiares dos mesmos.
Art. 2º- Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a família enlutada.
Art.3º- Esta Proposição entra em vigor na data de sua publicação.
                                                 Salgueiro, 15 de Agosto 2017

Justificativa
Oral.

image1.emf

image2.jpeg